
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejllova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    
  

 

6/25 Kurz cestovní medicíny 
HYBRIDNÍ KURZ 
Kurzu se bude možné zúčastnit osobně i online. 
Datum: 1. 2. 2025 
Místo konání: Dům lékařů, Drahobejlova 27, 190 00 Praha 9 - Libeň  
Délka: 5 hodin 
Počet kreditů: 5 
Odborný garant: MUDr. Milan Trojánek, Ph.D., přednosta Kliniky infekčních nemocí a cestovní medicíny 2. LF 
UK a FN Motol. 
 

V případě zájmu prosíme o vyplnění přihlášky. 

PŘIHLÁŠKA – osobní účast: https://lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101324&do[load]=1  

PŘIHLÁŠKA – online: https://lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101354&do[load]=1  

 
číslo účtu: 19-1083620217/0100 
variabilní symbol: 625 
poplatek: 1000 Kč 
(do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Zahájení 9.00 hod. 

Cílem kurzu je seznámit posluchače s tím, jak správně připravit cestovatele na pobyt v tropické či rizikové 

oblasti, a s nejčastějšími zdravotními obtížemi, které souvisí s cestováním.  

Absolvent kurzu se dozví, jak správně určit rizika související s cestou, jaká rizika jsou spojena se specifickými 

skupinami cestovatelů (senioři, chronicky nemocní, těhotné), jaké vakcíny je vhodné aplikovat cestovatelům 

před odjezdem do rizikových oblastí a jak racionálně indikovat antimalarickou profylaxi. Mezi další témata, 

která budou do programu kurzu zařazena, patří prevence nákaz přenášených komáry, prevence a léčba 

průjmových onemocnění, diagnostika a terapie nejčastějších importovaných nákaz.  

 

Předpokládaný konec 13.00 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
Akreditace www.vzdelavanilekaru.cz 

 
Dopravní spojení: 
Omezení a mimořádné události: Českomoravská B: dočasné uzavření stanice metra | Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
Zastávka tramvají Ocelářská nebo Divadlo GONG 
 
Parkování: ulice Drahobejlova, fialová zóna, po - pá 30 Kč/hod., sobota 5 kč / hod.  

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101324&do%5bload%5d=1
https://lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101354&do%5bload%5d=1
http://www.vzdelavanilekaru.cz/
https://www.dpp.cz/omezeni-a-mimoradne-udalosti/detail/25041

